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РАЗХОДИ //^/МбаоР$й7 \-о\К/

ОБЩИНА
код

Годишен П-ро
план тримесечие

305563 294632
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0 0

84 895 84 895
84 895 84 895

84 895 84 895
0 0

0 0
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390 458 379 527

0 0

390 458 379 527
390 458 379 527

0 0

0 0

Гл.счетоводител: Баланс Раде 1
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2012 г. - Ш-- ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

КОД

функция
група

дейност
ПОКАЗАТЕЛИ

I. ПРИХОДИ

(.ИМУЩЕСТВЕНИ ДАНЪЦИ И НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ

2.НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ

ПРИХОДИ И ДОХОДИ ОТ СОБСТВЕНОСТ
-НЕТНИ ПРИХ.ОТ ПРОДАЖБА НА УСЛ., СТОКИ И ПРОДУКЦИЯ
-ПРИХОДИ ОТ НАЕМИ НА ИМУЩЕСТВО
-ПРИХОДИ ОТ НАЕМИ НА ЗЕМЯ
-ПРИХОДИ ОТ ДИВИДЕНТИ
-ПРИХОДИ ОТ ЛИХВИ ПО ТЕКУЩИ БАНКОВИ СМЕТКИ
-ПРИХОДИ ОТ ЛИХВИ ПО СРОЧНИ ДЕПОЗИТИ

ДЪРЖАВНИ ТАКСИ
- ТАКСИ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ И ДРУГИ УСЛУГИ И ДЕЙНОСТИ
ОБЩИНСКИ ТАКСИ
-ЗА ПОЛЗВАНЕ НА ОБЩЕЖИТИЯ И ДР.ПО ОБРАЗОВАНИЕТО
-ЗА ТЕХНИЧЕСКИ УСЛУГИ
-ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ УСЛУГИ
-ДРУГИ ОБЩ.ТАКСИ
ГЛОБИ.САНКЦИИ И НАКАЗАТЕЛНИ ЛИХВИ
-КОНФИСКУВ.С-ВА И ПРИХ.ОТ ПРОДАЖБИ НА КОНФ.И ПРИДОБ.ОТ ЗАЛОГ ВЕЩИ

-ГЛОБИ, САНКЦИИ, НЕУСТ..НАК. ЛИХВИ, ОБЕЗЩ.И НАЧЕТИ
ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ
-РЕАЛИЗ. КУРСОВИ Р-КИ ОТ ВАЛУТНИ ОПЕРАЦИИ (НЕТО) (+/-)
-ПОЛУЧЕНИ ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ ЗА ДМА
-ПОЛУЧЕНИ ДРУГИ ЗАСТРАХОВАТЕЛНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ
- КОРЕКТИВ ЗА ПРИХОДИ (-)

-ДРУГИ НЕДАНЪЧНИ ПРИХОДИ

ВНЕСЕНИ ДДС И ДР.ДАНЪЦИ ВЪРХУ ПРОДАЖБИТЕ
-ВНЕСЕН ДЦС (-)
-ВНЕСЕН ДАНЪК В/У ПРИХОДИТЕ ОТ СТОП.ДЕИНОСТ НА БЮДЖЕТНИТЕ ПРЕДПРИЯТИЯ (-)
-ВНЕСЕНИ ДРУГИ ДАНЪЦИ, ТАКСИ И ВНОСКИ ВЪРХУ ПРОДАЖБИТЕ (-)

§§

24-00
24-04
24-05
24-06
24-07
24-08
24-09
25-00
25-01
27-00
27-08
27-10
27-11
27-29

28-00
28-01
28-02

36-00
36-01
36-11
36-12
36-18
36-19
37-00
37-01
37-02
37-09

Годишен
план

1 164

1 164

1 200

1 200

0

0

0

0

-36

-36

И-ро
тримесечие

1 601

1 601

1 650

1 650

0

0

0

0

-49

-49
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т- 2012 г. -т - ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА
КОД

функция
група

дейност
ПОКАЗАТЕЛИ

III. ТРАНСФЕРИ

я Годишен
план

304 399

Н-ро
тримесечие

293 031
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2012 г. - Ш- ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

код
функция

група
дейност

ПОКАЗАТЕЛИ

А) ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ, ВНОСКИ)МЕЖДУ ЦЕНТРАЛНИЯ
РЕПУБЛИКАНСКИ БЮДЖЕТ И ДРУГИ БЮДЖЕТИ

ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (СУБС.ВН.)ОТ ЦБ(НЕТО)
- ОБЩА СУБСИДИЯ И ДР. ТРАНСФЕРИ ЗА ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ ОТ_ЦБ ЗА ОБЩИНИ (+)
- ПОЛУЧ.ОТ ОБЩИНИ ЦЕЛЕВИ ТРАНСФ. (СУБСИДИИ) ОТ ЦБ ЗА КАП. РАЗХОДИ (+)
- ПОЛУЧЕНИ ОТ ОБЩИНИ ЦЕЛЕВИ ТРАНСФЕРИ (СУБВЕНЦИИ) от ЦБ ЧРЕЗ КОДОВЕТЕ В СЕБРА 488 001 ххх

х
- ПОЛУЧЕНИ ОТ ОБЩИНИ ЦЕЛЕВИ ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ) ОТ ЦБ ЧРЕЗ КОДОВЕТЕ В СЕБРА 488 002 ххх

х
-ВЪЗСТАНОВЕНИ ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ) ЗА ЦБ (-/+)
-ВНОСКИ ЗА ЦБ ЗА МИНАЛИ ГОДИНИ (-/+)

III. ОБЩО

Б) ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ И ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ
ФОНДОВЕ/СМЕТКИ

ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ, ВНОСКИ ) М/У БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ (НЕТО)
-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-/+)

-ТРАНСФЕРИ ОТ МТСП ПО ПР-МИ ЗА ОСИГ.НА ЗАЕТ.(+/-)
-ВЪТР. ТРАНСФ. В СИСТ.НА ПЪРВОСТ.РАЗП.(+/-) - ТРЯБВЯ ДА Е РАВЕН НА НУЛА

ТРАНСФ.(СУБС.ВН.)М/У БЮДЖ.И ИЗВ.БЮДЖ.С-КИ

-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-)

Трансфери от/за държавни предприятия, включени в консолидираната фискална програма

-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-)

М.ОБШО

е$

31-00
31-11
31-13

31-18

31-28

31-20
31-40

61-00
61-01
61-02
61-05
61-09
62-00
62-01
62-02

64-00

64-01
64-02

Годишен
план

0

0

304 399

304 399
0

0

304 399

и-ро
тримесечие

0

0

293031

293031

0

0

293 031

Гл.счетоводител:.-
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^Ч^~
Б Ю Д Ж Е Т -ОТ Ч Е Т -2012 г. -Ш- ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

КОД
функция

група
дейност

ПОКАЗАТЕЛИ

-ПОГАСЕНИ ЗАЕМИ (-)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ЗАЕМИ(-)
-ВЪЗСТАНОВЕНИ ЗАЕМИ (+)
Временни безлихвени заеми от/за държавни предприятия, включени в консолидираната
фискална програма (нето)
-ПОЛУЧЕНИ ЗАЕМИ (+)
-ПОГАСЕНИ ЗАЕМИ (-)

У.ОБШО

ВСИЧКО ПРИХОДИ И ТРАНСФЕРИ(1+Ш+1У+У):

§§

76-12
76-21
76-22

78-00

78-11
78-12

Годишен
план

0

0

305 563

И-ро
тримесечие

0

0

294 632

Гл счетпволмтегг
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^
Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2012 г. - НЬ ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

КОД
функция

група
дейност

3 01 311

ПОКАЗАТЕЛИ

ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ И ОБЕДИНЕНИ ДЕТСКИ ЗАВЕДЕНИЯ

ЗАПЛ.ЗА ПЕРС., НАЕТ ПО ТР.И СЛ. ПРАВООТНОШЕНИЯ
-ЗАПЛ.НА ПЕРСОНАЛА ПО ТР.ПРАВООТНОШЕНИЯ
-ДМС И ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ

ДР. ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА
-ЗА НЕЩАТЕН ПЕРСОНАЛ ПО ТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ
-ИЗПЛАТЕНИ СУМИ ОТ СБКО, ЗА ОБЛЕКЛО И ДРУГИ НА ПЕРСОНАЛА, С ХАРАКТЕР НА ВЪЗНАГРАЖДЕНИЕ

-ОБЕЗЩЕТЕНИЯ НА ПЕРС. С ХАРАКТ.НА ВЪЗНАГРАЖ.
-ДРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ

ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ (ДОО)
- ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА УЧИТЕЛСКИЯ ПЕНСИОНЕН ФОНД (УПФ)
- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ОСИГУРЯВАНЕ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ

ИЗДРЪЖКА
-ХРАНА
-МЕДИКАМЕНТИ
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ.

-МАТЕРИАЛИ
-ВОДА.ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ
-РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ

-ТЕКУЩ РЕМОНТ
-ПЛАТ.ДАНЪЦИ,МИТА И ТАКСИ(БЕЗ ОСИГ.ВН.ЗА ДОО.НЗОК)
-КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА
-КРАТКОСРОЧНИ КОМАНДИРОВ. В ЧУЖБИНА
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ
-ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛУГИ
-ДР.РАЗХОДИ ЗА СБКО(БЕЗ ТЕЗИ ПО §02-05)

-ГЛОБИ, НЕУСТ..НАК.ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ
-ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР. ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ

ВСИЧКО РАЗХОДИ: ^^Г, Т А р^
ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА /7^^- ^3 ^\\

ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА //^/ ^^-а\
-КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР 11^1 Д-Л\\
-СГРАДИ -̂  ^ о И
-ДР.ОБОРУДВАНЕ.МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ /"

-ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА , /
-СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР / Ж \)МГ "ОДА / П

-ИНФРАСТРУКТУРНИ ОЬЕЩ \\ //^. ^/' //

§§

01-00
01-01
01-09

02-00
02-01
02-02

02-05

02-08
02-09

05-00
05-51
05-52
05-60
05-80

10-00
10-11
10-12
10-13
10-14
10-15
10-16
10-20
10-30
10-40
10-51
10-52
10-62
10-69
10-91
10-92
10-98

51-00

52-00
52-01
52-02
52-03
52-04
52-05
52-06

Годишен

план

209 820
185652

24 168
11 308

6330
3328
1 650

43 787
25265

5672
10388

2462
35468
10407

2672
1 880

15659
3 850

1 000

300 383

4000

4000

М-ро
тримесечие

207 238
183 052

24186
8 044

5296
1 117
1 631

43 676
25154

5672
10388

2462
30494

6 7 7 3

2672
1 485

15659
3850

55

289 452

4000

4000



07.01.201310:34

Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т- 2012 г. -Ш- ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА
код

функция
група

дейност
ПОКАЗАТЕЛИ

-ДРУГИ ДМА
ПРИДОБИВАНЕ НА НДА
-ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ
-ДРУГИ НЕМАТЕРИАЛИ НДА
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ
ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ

й

52-19
53-00
53-01
53-09

99-99

Годишен
план

840
840

4840
305 223

Н-ро
тримесечие

840
840

4 8 4 0
294 292
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2 0 1 2 Г . -411-ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

КОД

функция

група

дейност

ПОКАЗАТЕЛИ

НАТУРАЛНИ ПОКАЗАТЕЛИ:

ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРСОНАЛА (вкл.и числ.на мин.р.з.)В Т.Ч.:
- БРОЙ ПЕРСОНАЛ КЪМ Ф. ОБРАЗОВАНИЕ

ЗАВЕДЕНИЯ ОБЩО В Т.Ч.
- БРОИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ

БРОЙ ДЕЦА В ЦДГ- В Т. Ч.
ДЕЦА В ЦДГ ОТ 3 до 5 ГОДИНИ

ДЕЦА В ЦЕЛОДНЕВНА ПОДГОТВИТЕЛНА ГРУПА

ДЕЦА В ПОЛУДНЕВНА ПОДГОТВИТЕЛНА ГРУПА

ДЕЦА В ЯСЛЕНИ ГРУПИ В ОДЗ
ИЗПЛАТЕНИ СРЕДСТВА ЗА ПРЕВОЗ НА УЧИТЕЛИ
ЧИСЛЕНОСТ НА ПЕРС.НА МИН. РАБОТНА ЗАПЛАТА- БРОИ

Забележка: В тази дейност се планират и отчитат разходите за децата в
в подготвителните целодневните и полудневни групи към ЦДГ и ОДЗ.

§§

01-00
01-31
12-00
12-11
16-00
16-01
16-02
16-03
16-04
73-00
87-00

Годишен

план

към 01.01.

28.00
28.00

1.00

1.00
171.00

88.00

83.00

И-ро

тримесечие

към 31.12.

28.00
28.00

1.00

1.00
146.00

100.00

46.00

Гл.счетоводител:
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2012 г. -Ш - ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

код
функция

група

дейност

721 713

ПОКАЗАТЕЛИ

СПОРТ ЗА ВСИЧКИ

ДР.ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ И ПЛАЩАНИЯ ЗА ПЕРСОНАЛА
-ЗА ПЕРСОНАЛ ИЗВЪНТРУДОВИ ПРАВООТНОШЕНИЯ
^ЦРУГИ ПЛАЩАНИЯ И ВЪЗНАГРАЖДЕНИЯ

ЗАДЪЛЖИТЕЛНИ ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ ЗА ДЪРЖАВНО ОБЩЕСТВЕНО ОСИГУРЯВАНЕ (ДОО)
- ЗДРАВНО-ОСИГУРИТЕЛНИ ВНОСКИ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
- ВНОСКИ ЗА ДОПЪЛНИТЕЛНО ЗАДЪЛЖИТЕЛНО ОСИГУРЯВАНЕ ОТ РАБОТОДАТЕЛИ
ИЗДРЪЖКА
-ХРАНА
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО
-МАТЕРИАЛИ
-ВОДА.ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ
-РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ

-ТЕКУЩ РЕМОНТ
-КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ
-ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛУГИ
-ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР.ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ
СУБСИДИИ ЗА НЕФИНАНС.ПРЕДПР.ЗА ТЕКУЩА ДЕЙНОСТ
-ДРУГИ СУБСИД.И ПЛАЩАНИЯ

ВСИЧКО РАЗХОДИ:

ПРИДОБИВАНЕ НАДМА
-КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР
-СГРАДИ
-ДР. ОБОРУДВАНЕ, МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ

-ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА
-СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР
-ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЕТИ
-ДРУГИ ДМА
ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ

ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ

55

02-00
02-02
02-09

05-00
05-51
05-60
05-80

10-00
10-11
10-13
10-15
10-16
10-20
10-30
10-51
10-62
10-69
10-98
43-00
43-09

52-00
52-01
52-02
52-03
52-04
52-05
52-06
52-19

99-99

Годишен
план

0

0

340

340

340

0

0

340

И-ро
тримесечие

0

0

340

340

340

0

0

340

Гл.счетоводител:
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2012 г. -444 - ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

код
функция

група
дейност

ПОКАЗАТЕЛИ

III. ТРАНСФЕРИ

§$ Годишен
план

84895

П-ро
тримесечие

84895
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т - 2012 г. -Ш - ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА
КОД

функция
група

дейност
ПОКАЗАТЕЛИ

А) ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ, ВНОСКИ)МЕЖДУ ЦЕНТРАЛНИЯ
РЕПУБЛИКАНСКИ БЮДЖЕТ И ДРУГИ БЮДЖЕТИ

ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (СУБС.ВН.)ОТ ЦБ(НЕТО)
- ОБЩА ИЗРАВНИТ.СУБСИДИЯ И ДР ТРАНСФЕРИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ ОТ ЦБ ЗА ОБЩИНИ (+)
- ПОЛУЧ.ОТ ОБЩИНИ ЦЕЛЕВИ ТРАНСФ. (СУБСИДИИ) ОТ ЦБ ЗА КАП. РАЗХОДИ (+)
- ПОЛУЧЕНИ ОТ ОБЩИНИ ЦЕЛЕВИ ТРАНСФЕРИ (СУБВЕНЦИИ) от ЦБ ЧРЕЗ КОДОВЕТЕ В СЕБРА 488 001 ххх

х
-ВЪЗСТАНОВЕНИ ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ) ЗА ЦБ (-/+)
-ВНОСКИ ЗА ЦБ ЗА МИНАЛИ ГОДИНИ (-/+)

III. ОБЩО

Б) ТРАНСФЕРИ МЕЖДУ БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ И ИЗВЪНБЮДЖЕТНИ
ФОНДОВЕ/СМЕТКИ

ТРАНСФЕРИ (СУБСИДИИ, ВНОСКИ ) М/У БЮДЖЕТНИ СМЕТКИ (НЕТО)
-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-/+)
-ВЪТР. ТРАНСФ. В СИСТ.НА ПЪРВОСТ.РАЗП.(+/-) - ТРЯБВЯ ДА Е РАВЕН НА НУЛА
ТРАНСФ.(СУБС.ВН.)М/У БЮДЖ.И ИЗВ.БЮДЖ.С-КИ
-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-)

Трансфери от/за държавни предприятия, включени в консолидираната фискална програма

-ПОЛУЧЕНИ ТРАНСФЕРИ (+)
-ПРЕДОСТАВЕНИ ТРАНСФЕРИ (-)

[\ЩБЩО

й

31-00
31-12
31-13

31-18

31-20
31-40

61-00
61-01
61-02
61-09
62-00
62-01
62-02

64-00

64-01
64-02

Годишен
план

0

0

84895

84895
0

0

84895

Н-ро
тримесечие

0

0

84895

84895
0

0

84895
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Б Ю Д Ж Е Т -ОТ Ч Е Т- 2012 г. - Ж - ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА
КОД

функция
група

дейност
ПОКАЗАТЕЛИ

-ВЪЗСТАНОВЕНИ ЗАЕМИ (+)

Временни безлихвени заеми от/за държавни предприятия, включени в консолидираната
фискална програма (нето)
-ПОЛУЧЕНИ ЗАЕМИ (+)
-ПОГАСЕНИ ЗАЕМИ (-)

У.ОБЩО

ВСИЧКО ПРИХОДИ И ТРАНСФЕРИ(1+1П+1У+У):

§§

76-22

78-00

78-11
78-12

Годишен
план

0

0

84895

И-ро
тримесечие

0

0

84895

Гл.счетоводител
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Б Ю Д Ж Е Т - О Т Ч Е Т-2012 г. -4№-ТО ТРИМЕСЕЧИЕ

МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ

ОБЩИНА

код
функция

група

дейност

302311

ПОКАЗАТЕЛИ

ЦЕЛОДНЕВНИ ДЕТСКИ ГРАДИНИ И ОБЕДИНЕНИ ДЕТСКИ ЗАВЕДЕНИЯ

ИЗДРЪЖКА
-ХРАНА
-МЕДИКАМЕНТИ
-ПОСТЕЛЕН ИНВЕНТАР И ОБЛЕКЛО
-УЧЕБНИ И НАУЧНО-ИЗСЛЕД. РАЗХОДИ И КНИГИ ЗА БИБЛ.
-МАТЕРИАЛИ
-ВОДА,ГОРИВА И ЕНЕРГИЯ
-РАЗХОДИ ЗА ВЪНШНИ УСЛУГИ

-ТЕКУЩ РЕМОНТ
-ПЛАТ.ДАНЪЦИ.МИТА И ТАКСИ(БЕЗ ОСИГ.ВН.ЗА ДОО.НЗОК)
-КОМАНДИРОВКИ В СТРАНАТА
-КРАТКОСРОЧНИ КОМАНДИРОВ. В ЧУЖБИНА
-РАЗХОДИ ЗА ЗАСТРАХОВКИ
-ДРУГИ ФИНАНСОВИ УСЛУГИ
-ДР. РАЗХОДИ ЗА СБКО(БЕЗ ТЕЗИ ПО §02-05)

-ГЛОБИ, НЕУСТ..НАК. ЛИХВИ И СЪДЕБНИ ОБЕЗЩЕТЕНИЯ
-ДР.НЕКЛАСИФИЦИРАНИ В ДР. ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ

ВСИЧКО РАЗХОДИ:

ОСНОВЕН РЕМОНТ НА ДМА

ПРИДОБИВАНЕ НА ДМА
-КОМПЮТРИ И ХАРДУЕР
-СГРАДИ
-ДР. ОБОРУДВАНЕ, МАШИНИ И СЪОРЪЖЕНИЯ

-ТРАНСПОРТНИ СРЕДСТВА
-СТОПАНСКИ ИНВЕНТАР
-ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЕТИ
-ДРУГИ ДМА

ПРИДОБИВАНЕ НА НДА
-ПРОГРАМНИ ПРОДУКТИ
-ДРУГИ НЕМАТЕРИАЛИ НДА

ПРИДОБИВАНЕ НА ЗЕМЯ

ВСИЧКО КАПИТАЛОВИ РАЗХОДИ

ВСИЧКО ЗА ДЕЙНОСТ -̂==̂ ^

^^^ Г* Т " ~ \̂.?<У\. V, 1 1 ,-Ч Л NN..

«

10-00
10-11
10-12
10-13
10-14
10-15
10-16
10-20
10-30
10-40
10-51
10-52
10-62
10-69
10-91
10-92
10-98

51-00

52-00
52-01
52-02
52-03
52-04
52-05
52-06
52-19

53-00
53-01
53-09

54-00

99-99

Годишен

план

84 895
44480

3871

7875
22060

5794

500

315

84895

0

0

0

84895

М-ро
тримесечие

84895
44 480

3871

7 875
22060

5794

500

315

84895

0

0

0

84895

Гл.счетоводител:.;




